
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/, gadu . . -12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 §adu ? • • 10,—
1 2,— 3 mēn.. .... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības JgljL L oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^m^^^ un svētku dienas

Redakcija: ļpg^^^^ BgE
^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JNT2 2. Tālrunis20032 ^^IlO ^e^r

^ Rīgā, pilī jN»1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^5JT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d)'par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Visām pašvaldības iestādēm.

Papildinot rīkojumu par 1934. g. 24. un
25. februāra tautas nobalsošanu (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 3. num.), Centrālā vēlē-
šanu komisija uzdod visām pašvaldības
iestādēm par pienākumu, ne vēlāk par
1934. g. 14. februāri, iesūtīt viņai (Rīgā,
Stabu ielā N° 12 apkārtraksta (pagastu
valdēm) vai sludinājuma (pilsētu valdēm)
norakstu, ar kuru iedzīvotājiem ir izzi-
ņots laiks un vieta, kur notiks 1934. g.
24. un 25. februāra tautas nobalsošana.

Reizē ar to Centrālā vēlēšanu komisija
paskaidro, ka augšminētos izziņojumos
viss nobalsojamā likumprojekta teksts
nav pievedams, bet gan jānorāda iikum-

1 projekta nosaukums un tas, ka šī likum-
projekta pilns teksts izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 293. num. un izkārts
visās balsošanas telpās.

Centrālās vēlēšanu komisijas
priekšsēdētājs M. Skujenieks.

Valsts statistiskās pārvaldes sekretārs
A. Maldups.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
14. oktobra rīkojumu N° 2925, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num.,
par mājas alus darīšanu_ bez policijas

' atļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Rēzeknes apriņķī ., Ružinas
pagastā, Odumanu sādžu.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
, tavošanai policijas atļauja nav vaja-

dzīga.
Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".
Pagasta vaidei uzlieku par pienākumu

šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī. N» 3301.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. num. izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un

pārdošanu", atceļu savu 1931. g. 12. au-
gusta rīkojumu Ne 2127, izslud. ,,Valdības
Vēstneša" 1931. g. 180. num., par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Cēsu apriņķī, Veļķu pagastā, Vētras, Vīto-
liņu un Grotužu muižas dārza mājas.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „VaIdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī. N° 3407.
Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums JV2 7
1934. g. 9. janvārī.

Piegādāšanas termiņa pagarinājums
uz Holandes dzelzceļiem.

Bernes Centrālbirojs starptautiskiem
dzelzceļu pārvadājumiem ar savu 1933. g.
27. decembra rakstu N° 3623 pēc starp-
tautiskās konvencijas preču pārvadāšanai
(CIM) 57. panta noteikumiem paziņo, ka
aukstuma dēļ Holandes dzelzceļi, sākot
ar 1933. gada 16. decembri, pagarinājuši
piegādāšanas termiņu (sk. CIM 11. pantu)
satiksmē ar ārzemēm lielā ātruma sūtī-
jumiem par divām dienām un parastā
ātruma sūtījumiem par četrām dienām.

Par augšminēto dzelzceļu virsvalde pa-
ziņo informācijai.

Galvenais direktors K. Bļodnieks.
Starptautiskās satiksmes

inspektors AI. Rode.

Apstiprinu
1934. g. 11. janvāri.

Tautas labklājības ministra v.i.
St. Ivbuls.

Rīkojums.
Saskaņā ar 13. pantu likumā par tirgo-

šanos ar ārstniecības līdzekļiem ārpus
aptiekām (Lik. krāj. 1923. g. 60), „Valdības
Vēstneša" 1933. g. 225. num. izsludinātā
rīkojumā minētais 3 mēnešu termiņš
galenisko un citu preparātu likvidēšanai
ar šo tiek pagarināts līdz š. g. 6. februārim.

Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.
Farmācijas pārvaldes priekšnieks

M. Pusbarnieks.
Darbvede E. Rūtenbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Eksporta sviesta kotācijas komisija pie
Zemkopības ministrijas savā š. g. 11. jan-
vāra sēdē konstatēja, ka sviesta caurmēra
cenas fob. Rīga bija 1933. g. decembrī
I šķ. Lsl,63, II šķ. Ls 1,53 kg.

Valsts piemaksas decembrī I un II šķ.
Ls 0,62 kg.

Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.

Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Paziņojums
par pagastu darbvežu un viņu palīgu

pārbaudījumiem.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-

taments paziņo, ka pagastu darbvežu un
viņu palīgu pārbaudījumi sāksies 1934. g.
19. martā Rīgā.

Pārbaudījumu sākumu un vietu paziņos
vēlāk, atkarībā no pieteikušos dalībnieku
skaita.

Personām, kas vēlas turēt pārbaudī-
jumu, jāiesniedz līdz š. g. 24. februārim
pašvaldības departamentam uz komisijas
vārdu adresēts ,,Noteikumos par darb-
vežu un viņu palīgu pārbaudīšanu"
6. pantā („Vald. Vēstn." 1933. gada
102. num.) paredzētais lūgumraksts ar
vajadzīgiem dokumentiem un Latvijas
bankas kvīts par pārbaudījuma naudas
Ls 20,— iemaksu Iekšlietu ministrijas
depozitā JV° 90.

Pašvaldības un valsts dienestā esošo
darbvežu un viņu palīgu lūgumraksti ir
brīvi no zīmognodevas uz rīkojuma par
zīmognodevu 46. p. 28. pkt. pamata,
turpretim, pārējo personu lūgumraksti un
atbildes uz tiem apmaksājami ar zīmog-
nodevu Ls 1,— par katru loksni.

Piezīmējams, ka aspiranti, kam iepriek-
šējā pārbaudījumā cenza piešķiršana at-
likta līdz pārbaudījumu izturēšanai atse-
višķos priekšmetos, pēc šo pārbaudījumu
izturēšanas iegūs pagasta darbveža palīga
cenzu. Vēloties iegūt pagasta darbveža
cenzu, aspirantiem jātur pārbaudījumi
visos priekšmetos, par ko jāatzīmē pie-
teikšanās lūgumrakstā.

Pārbaudījumu programma dabūjama
pašvaldības departamentā.

Rīgā, 1934. g. 10. janvārī. M> 90208.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Dzelzceļu ziņas.
Sākot ar piektdienu, 12. janvāri, kār-

tējie preču-pasažieru vilcieni, kas apgro-
zījās starp Liepāju - Alsungu, vairs
Pāvilostā neiebrauks. Viņu vietā starp
Pāvilostu-Kursu satiksmi uzturēs loko-
traktors, kurš Kursā būs pieskaņots
Liepājas-Alsungas vilcieniem un apgro-
zīsies pēc sekošā sarakstā:

Loko-traktors M° 65 no Pāvilostas aties
pulksten 4.19, Kursā pienāks 4.39.

Loko-traktors N° 67 no Pāvilostas aties
pulksten 9.54, Kursā pienāks 10.14.

Loko-traktors Ne69 no Pāvilostas aties
pulksten 13.59, Kursā pienāks 14.19. ?

Loko-traktors JM° 71 no Pāvilostas aties
pulksten 19.44, Kursā pienāks 20.04.

Loko-traktors N° 66 no Kursas aties
pulksten 5.07. Pāvilostā pienāks 5.25.

Loko-traktors N° 68 no Kursas aties
pulksten 10.42, Pāvilostā pienāks 11.00.

Loko-traktors N2 70 no Kursas aties
pulksten 1.4.46, Pāvilostā pienāks 15.04.

Loko-traktors N° 72 no Kursas aties
pulksten 20.32, Pāvilostā pienāks 20.50.

Sakarā ar minēto, Liepājas-Alsungas
vilcienu saraksts, sākot ar 12. janvāri,
nedaudz grozīts sekosi:

Vilc. N° 61 no Liepājas aties pīkst. 8.30
(pēc līdzšinējā saraksta); Kursā pienāks
pulksten 10.24 (pēc līdzšinējā saraksta).
No Kursas aties pīkst. 10.32 (pēc izmai-
nītā saraksta); Alsungā pienāks pīkst. 11.39
(pēc izmainītā saraksta).

Vilc. Ne63 no Liepājas aties pīkst. 18.20
(pēc līdzšinējā saraksta); Kursā pienāks
pulksten 20.14 (pēc līdzšinējā saraksta).
No Kursas aties pulksten 20.22 (pēc iz-
mainītā saraksta); Alsungā pienāks
pulksten 21.29 (pēc izmainītā saraksta).

Vilc. -Ne 62 no Alsungas aties pīkst. 3.40
(pēc līdzšinējā saraksta); Kursā pienāks
pulksten 4.49 (pēc līdzšinējā saraksta).
No Kursas aties pulksten 4.57 (pēc iz-
mainītā saraksta); Liepājā pienāks
pulksten 6.56 (pēc izmainītā saraksta).

Vilc. .Ne 64 no Alsungas aties pīkst. 13.20
(pēc līdzšinējā saraksta); Kursā pienāks
pulksten 14.29 (pēc līdzšinējā saraksta.
No Kursas aties pulksten 14.36 (pēc iz-
mainītā saraksta); Liepājā pienāks
pulksten 16.33 (pēc izmainītā saraksta).

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Latvijas Telegrāfa Aģentūras ilggadīgais galvenais grāmatvedis

I Rūdolfs Ziediņš I
I miris š. g. 11. janvārī

H
Viņu mī|ā piemiņā paturēs

Latvijas Telegrāfa Aģentūra H



Paziņojums.
Lai izpildītu Saldus iedzīvotāju vēlēšanos

atvieglot preču pieņemšanu un Saldus
stacijā pienākošo sūtījumu izdošanu Sajdus
iedzīvotājiem, Dzelzceļu virsvalde ir atvē-
rusi Striķu ielā N°4 transporta biroju,
kas izdarīs visas dzelzceļu stacijām pare-
dzētās preču operācijas, t. i. preču un
ekspressūtījumu pieņemšanu nosūtīšanai,
arī nosūtītāju mājās un pienākušo preču
izdošanu transporta birojā, bet uz saņē-
mēja vēlēšanos arī saņēmējam mājās.

Par pārvadāšanu transporta birojs aprē-
ķinās maksu, kāda noteikta par pārvadā-
šanu pa dzelzceļu līdz Saldus stacijai,
bet par pārvadāšanu no Saldus stacijas
līdz Saldus transporta birojam vai otrādi
šādas maksas par katriem 10 kg, skaitot
nepilnus 10 kg par pilniem 10 kg:
1) par sūtījumu svarā līdz 100 kg 3 sant.

bet ne mazāk kā 15 sant. no
sūtījumā;

2) par sūtījumu svarā no 101 līdz
500 kg 2,5 „
bet ne mazāk kā 30 sant. no
sūtījuma;

3) par sūtījumu svarā no 501 līdz
1000 kg 1,8 „
bet ne mazāk kā Ls 1,25 no
sūtījuma;

4) par sūtījumu svarā no 1001līdz
5000 kg. 1,5 „
bet ne mazāk kā Ls 1,80 no
sūtījuma.

Par lielāku sūtījumu pārvadāšanu maksu
ņem pēc vienošanās ar sūtījuma īpašnieku.

Nosūtītājiem, kas vēlas, lai viņu sūtī-
jumus pieņem sūtītāju mājās, par to jā-
paziņo biroja pārzinim, Striķu ielā N» 4,
bet nosūtītājiem, kas vēlas, lai viņu
preces izdod Saldus transporta birojā
vai Saldus pilsētā saņēmēja mājās, šādu
sūtījumu pārvadāšanas dokumentos kā
gala stacija jāuzrāda Saldus transporta
birojs.

Ievērojot augstāk minētās ērtības, Dzelz-
ceļu virsvalde cer, ka publika tās plašākā
mērā izmantos.

Dzelzceļu virsvalde.

?
^(ficsu

sluāivsaļmmi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 14. februārī Babītes
pagastā mir. Miķeļa Vālodzes
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīsjtiesibaszaudējušas.

Rīgār 'l933. g. 22. decembrī.
L. Ks 5616/33. g. 27745

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 12. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas doltars 3,25—3,45
1 Anglijas mārciņa 16,80—17,10

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 88,00—90,00
100 Norvēģijas kronu 85,50—87,50
100 Dānijas kronu 76,00—78,00
100 Austrijas šiliņu —? —64,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,50—7,80
100 Igaunijas kronu 94,00—96,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg '-

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māk/ers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

LiiMjūs tankus nedēļas pārskats
1934. g. 8. janvārī.

AKTĪVĀ. Lati S. P A SIV Ā. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 44970017 44 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 35 132065 —
Ārzemju valūta 2 467 091 89 Pamata kapitāls 20 043 820 75
Sudraba nauda 15 753 641 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valstskaseszīmesunmetailanauda 16666 12137 Nogufdījutni .'8609225 36
īsa termiņa vekseli 66 574 677 45 Tekoši rēķini 88 081901 84
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 64 904 663 56 Valsts rēķini un depoziti .... 57451543, 13
Citi aktīvi . 20 410 632 29 Citi pasīvi . 7*552744 18

231 746 845 - 231 746 845 —

Rīgā, 1934. g. 11. janvāri. Padomes priekšsēdētājs A. Kllve.
28790 Galvenais direktors K. Vanags.

BBanBrannBMBBnMnivii

Literatūra.
Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie

redaktori: prof. A. Švābe, docents A. Būmanis,
profesors K- Dišlērs. 73. burtnīca Krievu
raksts—Kuģa. Pielikumi: 1) Eiropas Krievijas
karte; 2) Kronvalda Atis un 3) J. Kugas: Altāra
glezna Ikšķiles baznīcā.

74. burtnīca Kugators-Kupfers. Pielikumā:
1) G. Kurbē: Mednieku atpūta. 2) N. Strunkes:
Jēkaba Kanālis Kuldīgā. A. Gulbja apgādībā
Rīgā.

Ar šīm nupat iznākušām burtnīcām iesākas
Gulbja izdotās Konversācijas Vārdnīcas 10. sējums.
Un jāsaka, kā arviehu, ļoti ievērojamā kārtā.
Šīs pāra burtnīcas vien rāda gaiši, cik bagāta
šī vārdnīca lietpratēju sarakstītiem visādiem
interesantiem zinātniskiem izskaidrojumiem un
ziņām nevien par visas pasaules lietām un noti-
kumiem, bet — kas tas ievērojamākais mums

latviešiem — nav palaists garām nepaskaidrots
un neatstāstīts alfabētā iekrītošs neviens ievē-
rojamāks gadījums no latviešu dzīves, viņu
darbiem un notikumiem, viņu vēstures, valodas,
etnogrāfijas, tiesiskās dzīves lauka u. 1.1. Tas viss
te sakopots, ja raugāmies uz visu izdevumu,
tādā pilnībā, kā to lasītājs nekur citur neatradīs
kopā vienā vietā. Sauksim vārdā dažus no vis-
pārīgiem garāki paskaidrotiem un noskaidrotiem
zinātniskiem termiņiem šais burtnīcās: krievu
valoda, krucifikss, 'krusta kari, krūtis, kūdra,
kuģi un kuģniecība, kukaiņi, kukuļošana, kults,
kultūra, kuņģis, kuņģa slimības un to ārstēšana.
Bet sevišķi daudz šais burtnīcās apskatītas visādas
latviešu lietas, piem., krievu valodas ietekme
latviešu valodā (pirmais tāds plašs pārskats un
sakopojums mūsu literatūrā), mūsu krogu vēsture
(ļoti interesanta vēsturiska eseja), kroņa baznīcas
un muižas, Latvijas kuģniecība, mūsu kultūras
fonds, kukaiņu fauna Latvijā, kungs un kunga
virs ārkārtīgi bagātīgi aizrādījumi par tautas
ticējumiem un pasakām dažādos gadījumos,
piem., pie krupjiem, krusas, krusta dienas, krusta
mešanas, krustceļa, krustmātes, krusta, kukaiņiem
kūkošanas, kūku vakara u. t. t. (te redzam mūsu
Folkloras krātuves nopelnus, jo tikai ar šīs krā-
tuves palīdzību iespējams savākt un publicēt
tik sistemātiski un bagātīgi neskaitāmos mūsu
tautas ticējumus un vecās tautas parašas), un
kur tad daudzie vērtīgiem materiāliem apgādātie
vietējie ģeogrāfiskie apraksti, kā: Krote, Krustpils
ar tās apkārtni, Kuldīgas apriņķis (ar karti),
Kuldīga u. t. t.! Sevišķi daudz' šais burtnīcās
ievietots ari latviešu darbinieku biogrāfiju ar
ģīmetnēm, tā starp citiem 3 Kroderi, J. Krodz-
nieks, Kronvalda Atis , (ar ģīmetni atsevišķā
pielikumā), 2 Krūmiņi, architekts ar grafiķi,
ģenerālis Krustiņš, K- Kriiza, J. Kuģa un
6 Kundziņi. Krājums viscaur bagātīgi illustrēts,
illustrāciju starpā daudzas mākslas gleznas.
Šie īsie aizrādījumi vien ieteic silti šo izde-
vumu iegādāt katrā mājas bibliotēkā katram,
kam ir mīļa zinātne un kāre pārzināt dzīvi un

nanBBEHBO^

notikumus plašā pasaulē un savā mīļā dzimtenē.
Ievērojams vēl tas, ka blakus tīrai zinātnei
vārdnīcā dotas attiecīgās vietās derīgas praktiskas
pamācības visādos arodos, kā medicīnā un māj-
un. lauksaimniecībā w. t. t. ML. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
22. novembrī izklausījusi mir.
Kaspara Dumpa (Dumpes) man-
tošanas lietu — nolēma: par
mantojuma devēja bezvēsts
prombūtnē esošās māsas Emī-
lijas (Mīles) Jēkaba m. Bagon,
dzim. Dumpe, atstāto mantu
iecelt aizgādnību, par ko pa-
ziņot Rīgas Jūrmalas pilsētas
bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1933. g. 22. decembri.
L. Ks 782. 27746b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. decembrī izklausījusi Rivkas
Slovins maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." 252. num. no 1-932. g.
7. novembra — nolēma: atzīt
Rivkas Slovins maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 23. decembrī.
L. Ks 860. 27749b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa nolikuma
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
24. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
10. oktobrī Vaidavas pagastā
mirušā Pētera Pētera d. Kalniņa
testamentu. 28707

Rīgā, 1934. g. 9. janvārī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
6. decembrī izklausījusi Alfrēda
Sproga maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." 26. num. no 1932, g.
3. februāra — nolēma: atzīt
Alfrēda Sproga maksātnespēju
par vienkāršu bankrotu un viņa
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 22.°decernbrī.
L. Ka 572. 27748b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. decembrī izklausīja Osvalda-
Dāvida Dāvida d. Lauzemaņa
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samak-
sātām 4 obligācijas apstiprinātas
1883. g. 25. jūlijā ar KsKa 917
līdz 920, par 900 rbļ. — katra
uz nekustamo mantu, Valmieras
apr. no Stienes muižas kvotes
zemes Dukuru mājām, ar zemes
grāmatu reģistra Ks 742 —
(zemnieku zemes gruntsgabalu),
atdalītām Saulesrietu mājām,
ar zemes grāmatu reģ. Ks 7458
par labu Voldemāram Brožam,
kas tās cedējis blanko, pie kam
minētās obligācijas 1932. g.
31. dec. pārvestas ar solidāru
līdzatbildību uz Stienes muižas
Dukuru mājām un apgrūtina
ari no Dukuru mājām atdalītās
,.Viesturu" mājas ar zemes grām.
reģ. Ks 7459.

Rīgā, 1933. g. 22. decembrī.
L. Ne 4861. 27755b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. decembri izklausījusi Pētera
Pētera d. Zīles hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu — nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju,
apstiprinātu 1872. g. 6. nov.
ar Ks 1608 par 1700 rbļ. uz
nekustamo mantu Valmieras apr.
Koku muižas zemnieku zemes
,,Jēkuliņu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ks 1483 par labu
J. F. Schrbderam, kā pirkuma
cenas atlikuma nodrošinājums,
kas viņu cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 22. decembrī.
Ka 4631. 27752b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. decembri izklausīja Borisa
Popova, Olgas Pīrangs u. c.
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, apstiprinātu 1910. g.
15. jūnijā ar Ka 1325 par 10500r.
uz nekustamo mantu Rīgas pirmā
hipotēku iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ks 660 — par labu Au-
gustam Viļuma d. Mežuļam,
kas to ir cedējis blanko, pie
kam minētā obligācija pārgājusi
uz Leibu Borucha d. Jeremiasu,
kas to ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1933. g. 22. decembrī.
L. Ka 4696. 27753b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. decembrī izklausījusi Mor-
ducha Cepeloviča maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests
„Vald. Vēstn." 183. num. no
1932. g. 17. aug. — nolēma:
atzīt Morducha Cepeloviča mak-
sātnespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 23 decembrī.
L. Ka 800. 27750b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. decembrī izklausījusi Frīd-
richa-Oskara Mārtiņa d. Tilika
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
obligāciju, apstiprinātu 1915. g.
10. jūnijā ar Ka 133 par 1000 rbļ.
uz nekustamo mantu Valmieras
apr., Valtenbergu muižas zem-
nieku zemes ,,Punemutu" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ne 190
par labu baronam Oskaram Ar-
nolda d. Fitinghofam, kas viņu
cedējis blanko, minētā obligācija
apgrūtina arī no šīm mājām
atdalītās Cīruļu mājas, ar zemes
grām. reģ. Ka 6549.

Rīgā, 1933. g. 22. decembri.
L. Ne 4728. 27754b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. decembrī izklausīja Mirdzas
Jāņa m. Kreicbergs hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātām
2 obligācijas, apstiprinātas 1886.g
3. martā un 1911. g. 28. okt.
ar Ks 1 un 3770 pirmā par
2200 rbļ. — un otrā par 1000 rbļ.
— ar 6% gadā uz nekustamo
mantu Rīgas VI hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 325,
pie kam minētās obl. pārvestas
ar solidāru atbildību un ap-
grūtina arī nekust, mantas Rīgas
VI hip. iec. ar zemes grām.
reģ. KaKa 3199, 3200, 3201,
3202, 3203 un 3758, par labu
pirmā: — Annai Vasilija m.
Volkovičs, dzim. Šeluchins un
otrā — Johanam Matīsa d.
Sitamam, kas to ir cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 22. decembri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

277'ifih Spfcretārs P Rirtpnc

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1933. g. 13. decembra lē-
mumu, ir atzinusi mir.Bernharda
Tilta mantojuma masu, atrod.
Rīgā, M. Minsterejas ielā Ne 1,
dz.16, par maksātnespējīgu parād-
nieci, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1aizlikt aizliegumuuzparādnieces
nekust. īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņas kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret mak-.
sātnespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari
par summām, kādas parādnie-
cei pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai ari
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā arī par 'maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņas pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Pa-- zvērinātu aizgādni ir ie-
celts zvēr. adv. Bruno Krieviņš,
dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā Ks 57,
dz. 10.

Rīgā, 1933. g. 23. decembrī.
L. Ka 5046 27747

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē ""~ 1933. g.
13. decembrī izklausījusi Ādama
Vasilija d. Butuļa hipotekāro
parādu dzēšanas lietu — no-
lēma: atzīt par iznīcinātām
3 obligācijas, apstiprin. 1908. g.

7. aprīlī ar KaKa 511, 512 un
513 par 10.000., 10.000 un
7000 rbļ. uz nekustamo mantu
Rīgas II hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ka 259 par labu
Aurēlijām Gustava d. Zēbergam,
kas tās ir cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 22. decembrī.
Ne 4869. 27757b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1933. g. 13./20. decembra lē-
mumu, ir atzinusi Elizabeti
Hansa m. Robinsons, dzīv.
Skrīveru pag. „Stirnas" m., par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-

sībām no parādnieces, kā arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Par zvēr. aizgādni ir iecelts
zvēr. adv. pal. Kārlis Dannen-
bergs, dzīv. Rīgā, Brīvības ielā
Ka 4/6.

Rīgā, 1933. g. 23. decembrī.
L. Ka 970 27751

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikuma
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
24. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
19. februārī Lejasciema pagastā
mirušā Andreja (Andrieva) Jāna
d. Bičkas testamentu. 28705

Rīgā, 1934. g, 9. janvārī.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
safkaņā ar Civīlproc. nolikuma
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
17. janvāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
6. oktobrī Mellužos mirušā An-
dreja Jura d. Jaunzema un tā
sievas Trīnes Anša m., dzim.
Karulis, testamentu.

Rīgā, 1934. g. 9. janvāri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

28708 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikuma
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
24. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 16. jūlijā Saikavas
pagastā mirušās Edes Jāņa m.
Santabikse, dzim. Čans, testa-
mentu. 28704

Rīgā, 1934. g. 9. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz Civīlproc. lik. 1460. p.
pamata, paziņo, ka ar apgabal-
tiesas 1933. g. 7./14. decembra
lēmumu reģistrēti Latvijas ziv-
kopju kooperatīva š. g. 21. marta
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūtu §§ 8. un 11. grozījumi
un ievesti kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību 1931. g.
reģistra 1. daļā, 75. lapā, at-
vietojot attiecīgus līdzšinējos §§.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1933. g. 28. decembri.
Ne 91/33. 27759b

Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis. ,

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Jāņa Jāzepa d. Stašuļa lūgumu '
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. p., uzai-
cina visus, kam būtu uz 1933. g-
12. aprīlī Bebrenes pag. ,,Pu-
dānos" mirušā Justina Jāzepa di
Stašuļa atstāto mantojumu, vas
sakarā ar šo mantojumu kāda-
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, ' legātāriem, fideikomi,
sariem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt tās šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 23. dec.
L. Ka 1917a/33. 27760b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš-
Sekretārs K. Kangurs-

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2500 un
1500 kr. rbļ. obligācijas, korrob.:
1) 1909. g. 14. janvārī ar Ne 75
un 2) 1911. g. 29. martā ar
Ka 1045 uz Blankenfeldes muižas
,,Kivjāņu" mājām ar zemes grām.
Ks 1310, atzītas par anuilētām
un lūdzējiem Augustam-Arnol-
dam, Oto - Edmundam -Jūlijam
un Laurai-Vilheminei Šteinhard-
tiem dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1933. g. 23. decembrī.
Ks 897/33. 27758b ?

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolikuma
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
24. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
20. novembrī Mazsalacā mirušā
Mārtiņa Spriča d. Gailīša testa-
mentu.

Rīgā, 1934. g. 9. janvārī.
Prjekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
28706 Sekretārs P. Birkens.

Māksla.
„Ie!ejas" atjaunojums Nacionālajā operā.

Pirms nepilniem diviem gadiem Rīgā
mirušais un mūsu zemē savas mūža pēdē-
jās dienas pavadījušais muziķis D'Albērs
ir daudz rakstījis skatuvei, bet ,,Ieleja",
pēc visu lietpratēju atzinuma, ir vīna
labākais darbs. Tāpēc labi ir darījusi
Nac. opera, likdama pēc vairāku gadu
pārtraukuma šo skaisto operu atkal savā
repertuārā. Turklāt vēl labāko spēku
izpildījumā: diriģēja T. Reiters, bet ar
saviem jaukiem dziedājumiem un spēli
publiku valdzināja A. Kaktiņš, M. Brēch-
mane - Štengele, Zelma Gotharde,
E. Miķelsons, A. Kortans. Gana Pedro
lomu šoreiz sekmīgi veica N. Vasiļjevs
(agrākā iestudējumā Pedro tēloja R. Bēr-
ziņš). Izteiksmīgas bija arī trīs pļāpīgās
sievas: Pulciņš-Salnaja, H. Lūsis un
H. Berzinska. Ganu Nando dziedāja Tālis
Matīss. Visumā izrādē bija daudz jauku
brīžu, un patiesiem mūzikas draugiem
„ Ieleja" sagādās operā patīkamus atpūtas
brīžus. Tikai, — tikai publikas varēja gan
būt šai pirmizrādē drusciņ vairāk. Jo
ko gan līdz visa šķendēšanās par to, ka
Nac. operas skatuvē pārāk bieži redzamas
operetes, ja pat teicamās operu izrādēs
daļa vietu paliek neizpārdota? Cerēsim
tomēr, ka turpmākās ,, Ielejas" izrādēs
operas nams būs izpārdots. ,. Ielejas"
atjaunojums ir to pelnījis. 0.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
15 augustā mirušā Jāņa An-
dreja d. Apsīša 1928. g. 22. nov.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 30. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 23. dec.
L. Ka 2479a 31. 27761b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jefima Pētera dēla Šuvālova
lūgumu par jaunlatgales apr.
Kacēnu pagasta Vasichina Gora
pūstošas piektā zemes gabala,
platībā 14 deset. 1800 kv. asis,
ievešanu zemes grām. reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1933. g. 28. dec.
Ks 730/9186. 27897

Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Martas-Alvines
Egiīts lūgumu, Civīlproc. iik.
1401. p. un Čivīllik. 10. sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1930. g. 2. febr. Jāņa Eglīša
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nomirēja atstāto man-
tojumu — nekustamo īpašumu,
atrodošos Krustpils pag. Stol-
vagos, triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstn.".

Ks 1119. 27777b
Miertiesnesis A. Lūkins.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
13. decembri mirušā Jāzepa Staņi-
slava d. Saksona 1931. g. 2. dec.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 16. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 23. dec.
L. Ks 892a/33. 27762b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka tiesa uz
Valsts zemes bankas lūgumu
dzēst Demenes pag. Koziovku
Ks 28 māju pirkšanas parādu
3291,78 kr. rbļ. apmērā, 1933. g.
6. novembri nolēma: atzīt, ka
parāda akts, kas apgrūtina Bene-
diktam Mārtiņa d. Silvānam
piederošo nekustamo īpašumu
Ilūkstes apr. Laucen-Fabjanišku
muižas Koziovka Ks 28 mājas
<hip. Ka 2399) pēc pirkuma
līguma izdota uz bij. Laucen-
Fabjanišku muižas īpašnieka
Jāņa Prama vārdu un korrob.
zemes grāmatu nodaļā 1908. g.
14. martā ar Ka 467 par 3291 kr.
rbļ. 78 kap., ir iznīcināts un
lūdzējai dot tiesību prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. Visas tiesai nepieteik-
tās tiesības uz šo hipotēku
atzīt par iznīcinātām un ar
tiesas 1933. g. 25. aprīļa lēmumu
uzsākto sludināšanas lietu iz-
beigt. L. Ks 1299a/33. 27885b

Daugavpili, 1933. g. 28. dec.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. gada
18. augustā mirušā Zālamana
Romualda d. Barkana 1928. g.
12. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 6. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 28. dec.
L. Ks 3001a/29. g. 27886
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekrefārs Ķ. Kangurs.
Latgales apgabalt 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. gada
31. martā mirušās Zuzannas
Staņislava m. Gogoļs 1929. g.
23. martā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1929. g. 14. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 28. dec.
L. Ks 2825a/29. g. 27887
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
4. decembri mirušās Risas Jan-
ķeļa m. Lurje 1931. g. 21. de-
cembri sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1933. g. 15. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpili, 1933. g. 28. dec.
Ļ: Ne I601a/33. g. 27888

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. gada
12. novembri mirušās Filicijas
(Felicianas) - Franciskas Ludviga
m. Klimins 1932. g. 2. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 26. sep-
tembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 28. dec.
L. Ka 1223a/33. g. 27889

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. gada
12. novembrī mirušā Vinca Vinca
d. Bočkana - Lendzova 1932. g.
23. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1933. g.
3. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 28. dec.
L. Ne 758a/33. g. 27890

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Sīmaņa d. Libikova (Se-
menova) lūgumu par Jaunlatgales
apr. Kacēnu pag. Belaja Gora,
arī Daļičinas, pūstošas zemes ga-
bala, platībā 21 des. 1700 kv. a<=is,

ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, itsniegt ko-
misijai par to paziņojumu
četru mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par

norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 23. dec.
Ka 715/9129. 27763

Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Alekseja Tichona d. Ticho-
mirova lūgumu par Jaunlatgales
apr., Linavas pag. zemes gabala
ar nosaukumu ,,Kuranskaja",
platībā 5,5 des., ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznicinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 23. dec.
K» 725/9120 27764

Kom. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.
Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija,
uz Miroņa Michaila d. Kanavina
lūgumu par Valkas apr. Pededzes
pag. Orlīšu-Žavorokovas pūstošas
zemes gabala, platībā 6,52 ha,
ievešanu zemes grām. reģ., — uz-
aicina visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par
to paziņojumu četru mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas „Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 23. dec.
Ne 714/9112. 27765 ?
Komisijas priekšs. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Dmitrija un Sīmaņa Jefima
dēlu Bistrovu, Alekseja Jefima
dēla Gailīša, Vasilija un Miķēļa
Jāņa dēlu Baikovu lūgumu par
Jaunlatgales apriņķa Linavas
pagasta: 1) Ramzinas dačas
zemes gabala platībā 12,5 des.,
2) Černokunovas sādžas viensētas
platībā 6 desetinas, 3) Savkino
pūstošas platībā 6 desetinas un
4) ,,Savkino" viensētas, platībā
2 deset., ievešanu zemes grāmatu
reģistrā, — uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas „Val-
dlbas Vēstnesi", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 23. dec.
Ne 711/9104. 27766

Komis. priekšs. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pāvila Jāņa dēla Gorbanosova,
Anastasijas un Stepanidas Peter-
burskis, Vasilija Kolosova, Mar-
fas Bravins un Darjas Kirpičevs
lūgums par Jaunlatgales apriņķa
Linavas pagasta: 1) Anaškino
pūstošas daļas, platībā 6,3
deset., 2) Anaškino - Beļčenko
pūstošas platībā 6 desetinas,
3) Zobu pūstošas platībā 4 dese-
tinas 720 kv. asis un 4) Tupi-
cinas sādžas divu zemes gabalu
kopplatībā 5,2 desetinas, par
kuras līdzīpašnieku uzrādīts
lija Ivanovs, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt komisijai par to
paziņojumu 4 mēnešu laikā, skai-
tot no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdoša-
nas un hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 28. dec.
Ks 709/9198. 27896

Komis. priekšs. N. Dībietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Pētera Viktora dēla Pelša
mantnieku Jadvigas Pelšs, dzim.
Mediniks, un Ksaverijas Buce-
nieks, dzim. Pelšs, lūgumu par
Rēzeknes apriņķa Varakļānu pag.
Trokšu sādžas viensētas Ks 14,
platībā 7 desetinas 260 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicinavisas personas,
kam ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznicinātām un
minēt.lūdzējas varētu tikt ievestas
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniecēm, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 28. dec.
Ks 728/9166. 27898

Komis. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A.Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Praskovjas Jefrema meitas
Šuvalovs lūgumu par Jaunlat-
gales apriņķa Kacēnu pagasta
Vasichina Gora pūstošas zemes
gabala, platībā 15 desetin,, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesi", pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par iz-
nicinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 28. dec.
Ks 731/9147. 27899

Kom. priekšsēd. N. Dībietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Lipinišku Dievmātes Aizmig-
šanas pareizticīgo baznīcas drau-
dzes padomes lūgumu par Dau-
gavpils apriņķa Biķernieku pag.
Lipinišku pareizticīgo baznīcas
zemes gabala, platībā 33,57 des.,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieci bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1933. g. 28. dec.
Ks 727/9157 27900

Priekšsēd. N. Dībietis.
Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Dmitrija Nikita dēla Tvorcova
mantinieku Gavrila un Nikolaja
Dmitrija dēlu Dvorcovu lūgumu
par Valkas apriņķa Pededzes
pagasta: 1) Zaicevas sādžas ze-
mes gabala, platībā ap I dese-
tīnu (tagad ar nosaukumu Raud-
upe) un 2) Zaicevas sādžas
viensētas Ks 14, platībā 9,48
desetinas, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par

iznicinātām un minētie lūdzēji i
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes '
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. Ks 722,9176. 27901

Daugavpilī, 1933. g. 28. dec.
Priekšsēd. N. Dībietis.

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Mīles Kalniņš
lūgumu, Civīlproc. Iik. 1401. p.
un Čivīllik. 10. sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā 1919. g.
septembrī Brenča Kalniņa mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nomirēja atstāto manto-
jumu — nekustamo īpašumu,
atrodošos Aiviekstes pag. Ceriņos,
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,VaId. Vēstn".

Ks 1135. 27776b
Miertiesnesis A. Lūkins.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv.iekšz. pasi ser.NK
Ne 012006, izd. no Vidsmuižas
pag. valdes 1927. g. 14. sept.
ar Antona Ērts vārdu. 26644o

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Jāņa un Kārļa
Lazdiņu un Ievas Liepiņš lūgumu,
Civīlproc. Iik. 1401. p. un Čivīllik.
10. sēj. 1239. p., uzaicina visus
mirušā 1933. g. 22. martā Edes
Indriķa m. Lazdiņš mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nomirēja atstāto mantojumu —
nekustamo īpašumu atrodošos
KmstpUī, Dzelzceļu ielā Ks 4,
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald . Vēstn.".

Ne 1149. 27775b
Miertiesnesis A. Lūkins.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Marijas Jāņa m.
Grauds, dzim. Puķe, lūgumu,
Civīlproc. Iik. 1401. p. un Čivīllik.
10. sēj. 1239. p., uzaicina visus
mirušās 1933. g: 25. oktobrī
Annas Puķes mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nomirēja atstāto mantojumu —
nekustamo īpašumu atrodošos
Gostiņu pils. triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesi".

Ka 1136. 27774b
Miertiesnesis A. Lūkins.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz ' Jāņa Mistra
lūgumu, Civīlproc. iik. 1401. p.
un Čivīllik. 10. sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā 1920. g.
16. martā Jāņa Rempes dēla
Mistra mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nomirēja atstāto
mantojumu — nekustamo īpa-
šumu, atrodošos Gostiņu pils.
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.".

Ka 1150. 27773b
Miertiesnesis A. Lūkins.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civilpr. nolik. 1628., 1631.,
1639. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Annas Žigurs ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas skaitīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1933. gada 22. decembri.
L. Ks 2231/33. g. 27769

Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 22. dec.
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Čivīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 18. februārī
mirušā Jezupa Jezupa d. Kun-
dziņa mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Līksnas pag.
Daugavpils apr.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 27772b

Miertiesnesis K. Avens.

Rīgas pils. 16. iec.miertiesnesis,
uz Civilpr. nolik. 1628., 1631. un
1639. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Viļā Rozenberga ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1933. gada 22. decembrī.
L. Ks 2162/33. g. 27768

Miertiesu. E. Maurers.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīipr. nolik. 1725. un Čivīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
uzaicina 1917. g. 27. maijā
mirušā Ignatija Romanova mant-
niekus pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Va!d.
Vēstn.", savas mantošanas tie-
sības uz atklājušos mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr., Bērz-
gales pagastā. 27998b

1933. g. 28. decembri.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 19. janvāri
pīkst. 12 dienā Rīgā Vidus ielā 9
dz. 9 II izsolē pārdos Deboras
un Rafaela Garfunkelu kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
28792 Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1934. g. 19. janvārī
pulk ' st. 121/2 dienā Rīgā Ausekļa
ielā 6-a dz. 22 pārdos Rafaela
Voloviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 244,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
28793 Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 22. janvārī
pīkst. 10 dienā Rīgā Aristida
Briana ielā 12 dz. 5 pārdos
Jakoba Mullera kustamo mantu,
sastāvošu no obligācijas, kura
skaitās kā prasītāja Mendeļa
Kliota rokas ķīla un novērtēta
par Ls 10.000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 8. janvārī.
28794 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš,
papildām sludinājumam, iespiest.
„Vald. Vēstn." 272. numurā
1933. g. 2. decembrī par Niko-
laja, Sergeja, Georga un Vladi-
mira Kremertu immobila pārdo-
šanu š. g. 10. februārī, paziņo,
ka minētais immobils nāk pār-
došanā kopā ar koku zāģētavu
un ar visām vajadzīgām zāģē-
tavas mašīnām. 28795

1934. g. 11. janvārī.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a dz. 1)
paziņo, ka 1934. g. 19. janvārī
pīkst. 11.30 Rīgā Merķeļa ielā 9
dz. 11 pārdos otrreizējā izsolē
Giteles un Haima Hermelinu
kustamo mantu, kas sastāv no
,,Singer" šujmašīnas un novēr-
tētu par Ls 208,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu un
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.
L. Ka 81 28791

Tiesas izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabalties. Rīgas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā Skolas
ielā 25 dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Olgu, Ireni-Mariju
un Borisu-Maksimilianu Linden-
bergiem par Ls 1.413,80 ar proc.
un izdev. 1934. g. 17. martā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas ci-
vīlnodajas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sastāvā
Olgas, Irenes-Marijas un Borisa-
Maksimiliana Lindenberga ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā Vagonu ielā 5 III hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1482 (grupa 38, grunts Ne 58)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala aptveroša
1.820,8 kv. m ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8.000,—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12.000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

Ls 800,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai,
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1934. g. 10. janvārī.

28784 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, izlabojot
savu sludinājumu Nikolaja Jev-
stigneja d. Orlova nekustamās
mantas pārdošanas lietā, kas ies-
piests š. g. ,,V. V." 1. numurā,
paziņo, ka sludinājuma 1. punktā
vārda „pirmajā" vietā jābūt un
jālasa ,,otrā".

Tā paša sludinājuma 2. punktam
jāskan šādi: „2) nekustamā
manta publiskai pārdošanai no-
vērtēta par Ls 390,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1326. p. noteikumiem".

1934. g. 10. janvārī.
L. Ne 682/33. g. 28730

Tiesu izpild. v. i. Salzirnis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Augusta Unferichta 1934. g.
25. jūlijā pulksten 10 no rīta
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Augustam
Unferichtam piederošo nekus-
tamo mantu — Jelgavas apr.,
Bukaišu pagasta Bukaišu muižas
Putniņu mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ks 611;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 18.020,—
ar procentiem un mūža uzturu
Vilhelmam-Frīdricham Unferich-
tam un Annai Pētera m. Unfe-
richts;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 700 ,— dro-
šības naudas un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekust, mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 28720

Jelgavā, 1934. g. 8. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Agrārkreditbiedrības, Lat-
vijas hipotēku bankas un An-
trīnes Lejavs prasību piedziņai
no Augusta Jēkaba d. Neilanda-
Kokāļa 1934. g. 7. martā pīkst.
10 no rīta Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Augustam
Jēkaba dēla Neilandam-Kokālim
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa, Dobeles muižas
zemes gabalu, kurš atrodas Do-
beles pilsētā, ar zemes grāmatu
reģistra Ks 14568;

izsolei

4) īmmoous puonsKai ,
novērtēts par Ls 200,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 500,—
ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 20,00 dro-
šības naudas un

5) šā immobila zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedējas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 5. janv. 28722
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2 iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs, saskaņa ar civīl-
proc. nolikuma 1185 p., paziņo,
ka noiiktā uz š. g. 9. jūniju
Platona Vasilija d. Vinogradova
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts 1933. g.
„Vald. Vēstn." Ks 250, sakarā
ar lietas izbeigšanu, atcelta.

Rēzeknē, 1934. g. 19. janv.
L Ks 150. 28751

Tiesu izpild. J. Stumbergs.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna ļ
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Latvijas
bankas prasību piedziņai no
Kristapa Jāna d. Rūtenberga
1934. g. 17. oktobrī pīkst. 10 no
rīta Jelgavas apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Kristapam
Jāņa d. Rūtenbergam piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apriņķa Penkules pagasta Pen-
kules muižas Bajāru mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ks 3695;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 14.500,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 24.700
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1450,—;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 5. janvārī.
28721 Tiesu izpild. J. Vīksna.

w ; Z.ī**r> nnontinUJacue I Jonoiac

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos otrreizējā publiskā vairāk-
solīšanā š. g. 18. janvārī pīkst. 10
Rīgā Kurmanova ielā 10 Dainai
Rasmanis piederošo kustamo
mantu, sastāvošu no 2 automā-
tiskām adāmmašīnām un novēr-
tētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un, apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Pamats: Rīgas *2. raj. īres
valdes izp. raksts Ks 309. 28796

Rundēnu pag. valde
paziņo, ka pag. g. 21. decembrī
Rundēnu pagasta valdes namā
notikušā ugunsgrēkā pagasta
valdes darbvedības grāmatas,
raksti un dokumenti visi iznīci-
nāti, kādēļ uzaicina iestādes un
personas,
kas iesūtījušas vai iesniegušas
šai pag. valdei kādus rakstus
līdz pag. gada 21. decembrim
un kuri līdz minētai dienai nav
izpildīti, atjaunot šādus rakstus,
piesūtot viņus Rundēnu pagasta
valdei. 28771

Rundēnos, 1934. g. 9. janvārī.
Pagasta valde.

Licpajrts ajjgauttiuvooa ^»*.p**j**j

pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1282.,.
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 6. aprīlī
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē nekustamo
mantu, piederošu vienā ideālā
piektdaļā C/5) Ansim Lūsēnam,
kas atrodas Liepājā Dārtes ielā 24
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hip. Ks 2115.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 1.800
un to pārdod Roberta Šefeļe
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nav
hipotēku parādu.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas — '/skaļas —
Ls 360,— vai no priekšrocīgu
prasību . summas, skatoties no
tā, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas_ piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 36,—
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 8. janvārī.
L. Ks 2277/33. g. 28726

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. gada 6. aprīlī pulk-
sten 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamo mantu
piederošu Andrejam un Līzei
Ģēģeriem, kas atrodas Liepājā
Hermaņa ielā 30/32 un ierakstīta
Liepāja 's-Aizputeš zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ks 3930. '

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta par Ls 1680,—, un to pārdod
Miķeļa Fizika un citu prasību
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu. ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 16.000,—. .

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1680,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 168,— drošības nauda.

Tiesibas, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

ViS;.s pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 9. janvārī.
L. Ks 891/33. g. 28752

Tiesu izpildītājs j.Rolavs.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Rolavs
(kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo
ka 1934. g. 4. maijā pīkst. 10
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē nekustamo mantu, piederošo
Voldemāram Bonlcam, kas at-
rodas Liepājā Graudu ielā 42 un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-

mes grāmatu noda|?s zemes,
grāmatās ar hip. Ks 1012.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 45,179
un tiek pārdota Izraēla Spektora
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 50.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls45.179,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 4517,90 drošības naudas.

Tiesibas, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 8. janvārī.
L. Ks 2650/ 33. g. 28724

Tiesu izpildītājs J. RolaVs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), pama-
tojoties uz Civīlproc. nolik. 1282,,
1283., 1285., 1286.—1290. pant.,
paziņo, ka: 1934. g. 4. maijā
pulksten 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamo mantu,
piederošo Ansim Kalnam, kas
atrodas Liepājā Rolava ielā 50
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā zemes
grāmatās ar hip. Ka 2646.

šī nekustamā manta pilnā
sastāvā ir novērtēta par Ls 19.370
un tiek pārdota Liepājas aizdevu
un krājkases prasības apmieri-
nāšanai.

neKustamo mantu ir

uz so
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 7000,— apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 19.370
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura .
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1937,— drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

' Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 8. janvārī.
L. Ks 2646/33. g. 28725

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā
Ks 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Lutriņu krāj-aizdevu s-bas
un Jāņa Baloža prasību apmie-
rināšanai 1934. gada 6. aprili
10 no rīta Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Eduardam Zichmanim piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Saldus pagastā, sa-
stāv no zemes gabala Ks 597F
ar zemes plāt. 8400 kv. m ar
zemes grāmatu Ks 11253.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 1675—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 10600,— .

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls 1675,—, vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa būs
lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda
Ls 167,50.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 8. janvārī.
Ks 5. 28723

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izp. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Franuses Priekuls prasības
apmierināšanai 1934. g. 14. jūlijā
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Donata
Augusta d. Rušina nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apriņķa Vārkavas pagastā Dau-
gavpils apr. hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. Ka 11642
un sastāv no aramas zemes
51 šņores, platība 3,419 ha, ar
pie viņam piederošām </4 učastka
tiesībām uz nesadalītiem sādžas
objektiem un sētas vietas 0,232
hektāra platībā ;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2137,— ;

3) īpašumam nav hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošibas nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 213,70;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 9. janvārī.
28727 Tiesu izp. Budlevskis.

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iecirkņa tiesu izpildītāja š. g.
,,V . V." Ks 2 sludinājumā par
Stepana Rogačeva nekustamās
mantas pārdošanu ir ieviesusies
kļūda: nepareizi ir iespiests pa-
rādnieka uzvārds, nosaucot to
par ,,Bogačevu ", ir jābūt „Ro-
gačevs" . 28729

Tiesu izpild. P. Salzirnis.
—

Rīgas prefektūras 2. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 17. janv.
pīkst. 10 no rīta Elizabetes ielā
77 dz. la pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Borucha Česno kustamo
mantu, sastāvošu no dažādam
mēbelēm, novērtētām par Ls 259,
Rīgas pils. valdes finanču nod.
prasības apmierināšanai. 28774

Rīgas prefektūras 2. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 17. janv.
pīkst. 10 no rīta Vilandes ielā
4a dz. 9 pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Zālamana Levina ku-
stamo mantu, sastāvošu no
drēbju skapja un zāles garni-
tūras, novērtētu par Ls 203,73,
Rīgas pils. valdes finanču nod.
prasības apmierināšanai. 28775

Rīgas prefektūras 4. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1934. g.20. jan-
vārī pīkst. ' 10 dienā Rīgā Matīsa
ielā 20 veikalā Ābrama Michel-
sona īres parāda piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Taubes Heimansons kust. mantu:
apelsīnus, konfektes, šokolādi un
vīnu, kas novērt, par Ls 382,50.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 28776

Babītes pag. valde atsauc 1933.g.
20. oktobrī „Vald. Vēstn." 237.nu-
murā no Bukmuižas pag. valdes
ievietoto sludinājumu par Malvī-
nas Savickis Latv. pases ser. NM
Ne 000608, izd. no Kaunatas pag.
valdes 1928. g. 3. sept. ar Ne 5608,
nederīgumu, jo minētā pase

I atrasta. 26653o

Rīgas prefektūras 13. iec.priekš-
nieks paziņo, ka 1934. g. 22. jan-
vārī pīkst. 10 dienā Edinburgā
Edinburgas pr. 1 nodokļu parāda
piedziņas lietā pārdos otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā Katrīnas
Neilands kustamo mantu: dažā-
das mēbeles, kas novērtētas par
Ls 565,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 28778

Inčukalna pagasta padome
1934. g. 19. janvāri pikst. 12
dienā Inčukalna tautas namā
(pie Inčukalna stacijas) iznomās
vairāksolīšanā uz laiku no 1934. g.
1.februāra līdz 1937. g. 1. aprīlim

maiznīcas telpas
līdz ar blakus esošo dzīvokli.
Pirms torgiem jāiemaksā Ls 100
drošibas nauda. Tuvākas ziņas
Inčukalna pagasta valdē (talr.
Inčukalnā 225). 28785

Pilskalnes pagasta vaide
(Ilūkstes apr.), pamatojoties uz
pagasta padomes lēmumu no
1933. g. 19. decembra (prot.

Ka 7 § 11.), ar šo dara vispā-
rībai zināmu, ka 1934. g.
6. februārī pīkst. 10 no rīta,
padomes sēdē, vairāksolīšanā,
sākot no Ls 50C0,—, pārdos
pagasta pašvaldībai, Pilskalnes
muižas centrā skaistā vietā, no
Ilūkstes pilsētas 1 km un no
Ilūkstes stacijas 4 km, piederošo

jaunsaimniecību
ar nosaukumu „SenČi"

ar Ka 24 F, bez saimniecības
ēkām, kopplatībā 20,65 ha. Zemes
kultūra sadalās šādi: aramzeme
14,45 ha, pļavas 4,1 ha, ganības
0,3 ha un nederīga zeme 1,8 ha.

Pie solīšanas jāiemaksā 10%
drošības nauda.

Tuvākas ziņas pagasta valdē
katru darbdienu no pīkst 9—16.

28763 Pagasta valde.

Dauguļu pagasta valde
Valmieras apr. 1934. g. 23. jan-
vāri pīkst. 13, pagasta namā,

pieņems

Kancelejas ierēdni
(vīrieti).

Kandidātiem jāiesniedz līdz
22. janvārim lūgums, ārsta ap-
liecība par veselības stāvokli,
īss dzīves apraksts, dokumenti
par izglītību un līdzšinējo praksi.
Alga pēc vienošanās. Vēlama
personīga ierašanās. Adrese:
c. st. Dauguļi. 28770

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Z Ka 21491, izd. no Elejas
pagasta valdes 1932. g. ar
Ķārļa-Bruno Pētersona vārdu.

Rīgas valsts technikuma 1933.g.
apliecība Ne 206 ar Eižena
Āboliņa vārdu pieteikta par no-
zaudētu un tādēļ uzskatāma par
nederīgu. 28782

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības
apliecību Ne 32664 izdotu 1925.g.
16. jūnijā no Rīgas kara apr.
priekšnieka ar Jāna Blijas 'vārdu,
dzim. 1891. g. 28777

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu uti atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ka 38932 kā
nozaudētu, izd. 1933. g. 15. martā
ar Kvrilla Maikapara v. L4199

Valmieras apr. policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka Alfrēds
Lazdiņš, dzīv. Kauguru pag.
Sapas dzirnavās, pag. gada
6. decembrī nozaudējis ieroču
atļauju Ne 1540 uz medības
bisi izdotu no Valmieras apriņķa
priekšnieka 1932. g. 22. sept.
ar derīgumu līdz 1933. g. 22. sep-
tembrim.

God. atradēju lūdz ieroču at-
ļauju nodot policijai. 28761

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1933. g. 17. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,10
ar piesūtīšanu „ 0,15.

Saturs:
272) Pārgrozījumi Pagasttiesu

likumos un Latgales civil-
likumos.

273) Saraksts skolām, kuru ap-
meklēšana dod tiesību at-
likt iesaukšanu obligātoriskā
kara dienestā, saskaņā
ar karaklausības likuma
35. pantu.

274) Akciju sabiedrības „Pir-
mais privātais lombards"
statūtu papildinājumi.

275) Papildinājums likumā par
eksporta sviesta kontroli
un izvešanu uz ārzemēm.

L

SDaš&fii

slmeīšmejMini.
Maksātnespējīgā parādnieka

Ādolfa Kāpostiņa konkursa valde
sasauc

pilnu kreditoru sapulci
1934. g. 23. janvārī pīkst. 6 p.p.
Merķeļa ielā 21 dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana;
3) Jautājums par izlīgumu ar

maksātnespējīgo parādnieku.
4) Dažādi jautājumi. 28786-

Priekšsēd. zv. adv. J. Sūna..

Vecpiebalgas
piensaimn. sab. „Aitia"
pilnā biedru sapulce 1933. gada
17. decembrī
nolēma sabiedrību likvidēt.

Visas prasības pret šo sabied-
rību jāpieteic likvidācijas valdei
6 mēnešu laikā. 28787

Likvidācijas valde.

Latvijas Tirdzn. un Rūpn. banka
'izsludina par nederīgu nozaudēto,
noguldījuma grāmatiņu Ks 848,
izdotu 1924. g. 19. novembrī ar
Annas Mārtiņa m. Vaktiņš un:
Mārtiņa Vaktiņa vārdu. Perso-
nas, kurām šai ziņā būtu kādas;
prasība^, tiek uzaicinātas pieteikt
šās prasības bankas valdei viena,
mēneša laikā. 28781

Nītaures pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser.NZ Ks 024827, izd. no Zaubes,
pag. valdes 1928. g. 22. martā
reģ. Ks 1227 ar Antona Tulaba
vārdu un 2) Latv. iekšz. pasi
ser. NZ Ks 024828, izd. no Zaubes-
pag. valdes 1928. g. 22. martā
reģ. Ks 1228 ar Annas Tulabs-
vārdu un zirga pasi Ks 694, izd.
no Nītaures pag. valdes 1933. g.
2. okt. ar Annas Tulabs vārdu
ser. Ne 32990. 26767o

Salgales pag. valde atsauc
savu sludinājumu, kas iespiests
„Vald. Vēstn." p. g. 265. num.
par Emmas-Nanijas Rimdžūns
pases nozaudēšanu, jo minētā
pase atrasta. 26657o

Sīpeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MN Ka 009586,
izd. no Briģu pag. valdes 1927. g.
13. sept. Ka 786 ar Martas-
Rezcovs vārdu. 26861o
^"???"^'??'??"^"^"^«??«??mi^»

"€itu iestāžu
sludinājumi.

? Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 3. janvārī ir ap-
stiprinājis Cīravas mel. sabiedr.
,,Plūdonis" statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra VI. gr.
23. 1. p. ar Ka 2195.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Aizputes apriņķī Cīravas pag.
c. Aizputi. 28780
Daļas vadītājs M. Šļachtņvičs.
Vec. sev, uzd. ier. T. Erlachs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
18. janvārī plkšt. 12 dienā Rīgā
Stabu ielā 30 dz. 55 pārdos
vairāksolīšanā mirušā Nochuma
Fleišera kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 223,52 un sastāvošu
no bufetes un dīvāna, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 28779

Rīgā, 1934. g. 10. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
18. janvārī pīkst, 2 dienā Liepājā
Kungu ielā 17 dz. 15 pārdos
vairāksolīšanā Chone Ulmanis
nod. dep. ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu par Ls 700,—
un sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtas viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 28755

Liepājā, 1934. g. 4. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
19. janvārī pīkst. 2 dienā Liepājā
Helenes ielā 1 pārdos vairāksolī-
šanā Ievas Ābele-Ābelīts kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1100,—
un sastāvošu no 2 ātrspiedēm ,
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 28756

Liepājā, 1934. g. 8. janvārī.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.KP
Ne 002222, izd. no Rugāju pag.
valdes 1928.g. 7. matrā ar Edgara
Vilhelma Maliņa vārdu. 26645o

Līvānu pag. valde atsauc savu
sludinājumu, iespiestu 1933. g.
17. martā „Vald. Vēstn." 62.num.

par Safrona Filata d. Serova
personas pases Ne 1301, izd. no
šis pag. valdes 1927. g. 24. nov.
ser. JP Ks 008318 nozaudēšanu,
jo tā ir atrasta un skaitās par
derīgu. 26658o

Naukšēnu pag. valde izsludina
par nozaudētu Latv. iekšz. pasi
ser. CP Ks 002468, izd. no šīs
pag. valdes 1932. g. 17. jūn.
Ks 2268 ar Arvīdas Meirēns-
vārdu. 16660o

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iecirkņa tiesu izpildītāja š. g.
„V. V." Ks 1 sludinājumā par
VincaTabuna nekustamās mantas
pārdošanu ir ieviesusies kļūda:
nepareizi ir iespiests sādžas no-
saukums, nosaucot to par ,,Tuku-
Klizmetu" , ir jābūt „Tuvu-
Klizmetu" . 28728

Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Rēzeknes apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādusnozaudētus dokumen-
tus: 1) apliecību Ka 439, izd.
1932. g. 12. janv. no Rēzeknes
kara apr. pr-ka ar Eduarda-
Meikula Vladislava d. Skangela
vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. NL Ks 000584, izd. 1928. g.
20. apr. no Rēzeknes pils. pol.
ar Geršona Kuslika vārdu;
3) Latv. iekšz. pasi ser. NM
Ks 003561, izd. 1928. g. 5. apr.
no Makašēnu pag. valdes ar Jūli-
jas Bartkevičs, dzim. Simanovičs,
vārdu un 4) Latv. iekšz. pasi
ser. NK Ks 002804, izd. no
Rēzeknes pils. pol. 1928. g.
16. febr. ar Leona Družinskis
vārdu. 26650o

Bauskas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgām šādas
nozaudētas Latv. iekšz. pases:
1) ser. CJ Ka 606, izd. no Bauskas .
apr. pr-ka pal. 1. iec. 1927. g.
7. okt. ar Linas Apenis vārdu un
2) ser. CK Ka 11618, izd. no
Panemunes pag. valdes 1930. g.
18. okt. ar Bertas Bikšus vārdu.

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ks 992/13742,.
izd. no Asūnes pag. valdes 1926. g.
3. martā ar Emilijas Grizans
vārdu. 26892o

Jēkabpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. gada 23. janvāri pīkst. 12 Viesītes
pagasta namā Viesītē,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku
atrodošos Kugres-Eķengrāves novada 8. un 9. kvartālā, pavisam
39 vienības, vērtībā no Ls 12,— līdz Ls 285,—.

Dedzināmā malka tiks pārdota saskaņā ar mežu un meža
materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 28758

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie VI iec. mežziņa.

Madonas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 23. janvāri pīkst. 12 dienā Madonā

Madonas pilsētas valdes telpās:
I. Augošu mežu pēc platības un celmu skaita.
IV un V iec. mežniecībās, kopskaitā 64 vienības, no Ls 8,—

iīdz Ls 143—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu

pamata.
II. Saimnieciskā kārtā sagatavotus oša baļķus.
V iec. mežniecībā, visas šinī saimniecības gadā izstrādājamās

cirsmās pie celma, 2 vienības apm. 12 un 50 mpar Ls 7,—
par 1 m.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 28757

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 29. janvārī pulksten 12 dienā
Skrundas pag. Vēršu muižā virsmežniecības kancelejā:

augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus meža
materiālus un vecas ēkas nojaukšanai.

I, II, III, IV un V iecirkņu mežniecībās, kopsummā 61 vie-
nība, vērtībā no Ls 8,— līdz Ls 1953,—.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem, bet nojaucamās ēkas pēc virsmež-
niecības noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 28759 '

Smiltenes virsmežniecība
1934. g. 25. janvārī pulksten 12 dienā Smiltenes pagasta namā
pārdos mutvārdu izsolē ar 85% pazeminājumu pret tūlītēju samaksu
nojaukšanai virsmežniecībai nevajadzīgas nolietojuš. 8 ēkas,
vērtībā Ls 3,— līdz Ls 54,—.

Tuvākas ziņas un nosacījumus skatīt 1933. g. 22. septembra
,,Valdības Vēstnesī" Ks 195 un virsmežniecībā. 28760


	Valdības Vēstnesis no. 9 12.01.1934��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���934�⠖瀖����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�V�V�V�V�V�V�V�
	Section
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


